MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 N° 37, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2001.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª

REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 54, de

19 de fevereiro de 1993, resolve:

1  Dispensar  o  servidor  RANDOLFO  COELHO  BALBÃO,  Técnico
Administrativo, NTC 201.00, classe C, padrão 25, da função de Secretário de Procurador Regional,
FC 02.

2. Esta Portaria entra em vigor a contar de 01/01/02.

LUÍS ALBERTO D'AZEVEDO AURVALLE

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, 2. quinzena dez. 2001.